
0

6

22

O
ś
 
 
j
e
z
d
n
i

27

18

0

-3

0

drogowa

Wykonanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej obejmującej swym zakresem

działania priorytetowe ze względu na udrożnienie

dróg Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów -

Etap IV /Podkowa Leśna/.

inż. Marek Krawczyk

dr inż. Ryszard Chmielewski

W-wa 178/02

Miejscowość Podkowa Leśna

ul. Główna
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